:De-: reti del Rettore (DR) 470/2024 - Prot. n. 0074516 del 047042024 - [UOR: CRI - Classif. 11/7]

UNIVERSITA AREA

SERVIZIALLA

DEGLI STUDI DIDATTICA

FIRENZE

La Rettrice

RICHIAMATO il D.R. n. 669 (prot. 159692) del 19 luglio 2023, con il quale sono stati istituiti
per I'a.a. 2023/2024i Corsi di perfezionamento post laurea, aggiornamento professionale e
formazione continua ed in particolare:

o ['allegato A, contenente I’elenco dei corsi istituiti;
o |allegato A.1, contenente le schede illustrative delle caratteristiche di ciascun
corso;

e ['allegato B, contenente I"Awviso di selezione per I'ammissione ai Corsi di
perfezionamento post laurea, aggiornamento professionale e formazione continua
istituiti presso I’Universita degli Studi di Firenze anno accademico 2023/2024 che
disciplina le procedure di ammissione;

I'allegato C, contenente i presupposti giuridici per istituzione dei corsi e la
conseguente emanazione dell’ Awviso.

VISTE le proposte, approvate dal Dipartimento di Scienze Giuridiche (DSG), di istituzione dei
seguenti Corsi di perfezionamento post laurea in:

- “Professione mediatore civile e commerciale”;

- “Laboratorio in materia di contratti pubblici”;

- “Formazione per i mediatori ai sensi degli articoli 42, 24 e 23, comma 3, del D.M.
150/2023”;

VISTE le delibere del Senato Accademico del 19 marzo 2024 e del Consiglio di
Amministrazione del 26 marzo 2024 inerenti all’istituzione dei Corsi sopra richiamati;

DECRETA

- I'istituzione per I'a.a. 2023/2024 dei Corsi di perfezionamento post laurea qui di seguito
indicati, come descritti nelle unite schede - allegato parte integrante del presente decreto -
e la conseguente modifica degli allegati A e A.1 del Decreto rettorale richiamato in
premesse:

Dipartimento id Denominazione Corso di perfezionamento post laurea
DSG 66 Professione mediatore civile e commerciale

DSG 67 Laboratorio in materia di contratti pubblici
Formazione per i mediatori ai sensi degli articoli 42, 24 e 23,
comma 3, del D.M. 150/2023

DSG 68

- le procedure di ammissione sono disciplinate dall’ Avviso di selezione per I’'ammissione ai
Corsi di perfezionamento post laurea, aggiornamento professionale e formazione continua



;\«/W UNIVERSITA AT
@'ﬁ 2 | DEGLI STUDI S BIDATTICA
!

Ay V\f FIRENZE

I
AW
\’/sa N

istituiti presso I"Universita degli Studi di Firenze anno accademico 2023/2024 citato in
premesse;

- il termine per la presentazione delle domande di ammissione sara definito con successivo
decreto dirigenziale.

Il presente decreto e pubblicato all’ Albo ufficiale.

Visto
La Dirigente
Dott.ssa Maria Orfeo
La Rettrice

) diaital _
ggwﬁfm}gl&ﬂeﬁe Prof.ssa Alessandra Petrucci
Data: 03/04/2024
14:55:15 CEST ALESSANDRA

_PETRUCCI

UNIVERS

et [7IGHS\'IIJIL;\\O4.O4.2O24
& | FIRENZEQg:57:14
GMT+01:00




		2024-04-03T14:55:15+0200


		2024-04-04T09:57:14+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




